
DODATEK č. 1 dílčí objednávky
Číslo dílci objednávky: 11PU-004762 ev.c. 190/23 

ISPROFIN/IS PRO FOND: 5001 110007.41626

Název související veřejné zakázky:
Sil. I.tř, Pardubického kraje, okres PCE, sekání trávy/6

uzavřené dne 27,7. 2023 mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha4 -N usle
659 93 390
CZ65993390

zastoupeno: pověřen řízením
osoba oprávnenájednat
ve věci této veřejné zakázk; ředitel Správy Pardubice
kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

a

Semtín 117, 533 53 Pardubice
13582810
CZ135 82810
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C\ vložka 149

(dále jen „Dodavatel'1) 
na straně druhé

Va.Pe.X spoi. s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená: 
kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních:

1 .

Objednatel a Dodavatel se dohodit na uzavření tohoto dodatku č, 1 k dílčí objednávce na 
zakázku Sil. I.tř. Pardubického kraje, okres PCE, sekání trávy/6, kterým se mění 
rozsah plnění z důvodu nového uspořádání sil. 1/37 MUK Paíackélio Pardubjce a 1/2 MUK 
Pa rámo a nutností provádět sekání trávy.



II.

Rozsah plnění, který je uveden v Příloze ě. I -  Specifikace plnění se navyšu je o 14 108 m2 
a tím dojde k navýšení hodnoty dílčí objednávky:

Původní celková hodnota v Kč bez DPI 1/ s DPI 1: 3 982 506,00 / 4 818 832,26 
Nová celková hodnota v Kč bez OPII/ s DPH: 4 000 705,32 / 4 840 853,44

III.
Ostatní ustanovení:

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. I je oceněný soupis prací -  viz příloha č. 1.

Všechna ostatní ustanovení, uvedená v dílčí objednávce č. I IPU-004762 nedotčená tímto 
dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. I uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Pode psáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sh. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů

Diaitálně Dodeosal

Dalum: 2024.06.06 
10:06:40 +02'00’

Digitálně podepsal: ^
Datum: 19.06.2024 14:28:58 +02:00 2



Číslo
položky

Kód
položky
Helios:

Název položky 
popis položky

Předpokládaný 
počet MJ/12m

jednotková
cena

(v Kč bez DPH)

Cena za 12 
měsíců

(v Kč bez DPH)

14 108,00 1,29 18 199,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Není
předmětem

plnční
0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 2 z 3



Cířlp
položky

Kód
položky
Hctiosi

Název položky 
popis položky

Měrná
jednolka

předpokládaný
pú íc lM JnZ m

jednotková
céna

(v Kč bez DPH|

Cena xa 12 
měších

{v Kč bez DPH\

den
Není

předmětem
plněni

0,00

den
Není

předmětem
plnění

0,00

1ŘÓK

Cena za 12 m ě s íc ů  v: K č  b e z  DPH 10109,32

DPH v  Kč 3 821,36

C ena  za 1 2  m ě s íc ů  v  K č  v če tn ě  DPH 22 021±1S

Součástí každé položky je f odstranění drobného odpacíu a volných předmětů před kosením vč.jěho odvozu pa skládku. Současíl každé položky je také doplněni směrových sloupků 
poškozených pil kosení a narovnáni svištého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněna při kosení*

Poskytovalo! má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených vykope které budou potvrzeny příslušným pracovníkem Ř$D ČR Správy Pardubice -  provozní 
odttéfenL

Pobžité'jednotkové cényjiž obsahuji všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla {např. doprava alcf.)

Digitálně pode usál

Datům: 2024.0606 
10:14:05 + 0 2 W

Stránko 1 1 .2


